quod magna Fiducia ^ Dileiho, quas ad ip-

fujn gero {u»de exhihet hetie magnam Caufam) inducunt me ad ipjius

Notitiam exponere utium de Secretifjimis qute me tangutit , ea I.ten-

tione quod nihil ipfe faciam quin ille pletiatn inde habcat Cogmtionem

:

Ac etiam
,
quoa tantutn ipf confido in Secretis fervandis

,
quodhaCy

quie dixeris ei, fecreta erunt
,
quoaJ ipfutn,ah omtii terrejiri Creatu-

raj Et fic ut tnatteat ipjum peto, fcuti in ipfo mea fides effl.

Et , cum promiferit quod in hoc Secretum Jervahit , tunc pergas ei

dicere
,

Imprimis, quatenus Domini, qui Junt mei Prijdnarii, fepms , ut

tu , Tiptoft, audiifii ajitequatn dijcefferis , Locuti funt mihi deTra-
Uatihus Pacis ; afi quum ventum efi ad CoTulufiotmn , tion ad alium

Finetn tiifi tantut/modo pro eorum Deliheratione : cui affcntire noluij

ncque quihufdatn ah iifdet/i fuper T> aiiatu propofitis , tiam ha.c folum.

erant ad Fiagium retardandum , ad quod Ego nolui affentire , ut

tu no(li , Tiptoft.

Ad tunc petehant
, c^ defiderahant quatetius ipfe peterem ab illis

quod vellem defidcrare j ae illi miki, per avifamentum , talem Re-

Jponfionem darent {falvis fuis Honorihus) quacum bene contetttari

pojjim.

Et tunc petehavi quatetius vellcnt (quod de Jure deherevt) Agnot-

cere Me pro Eoruj/i fupremo Domitio; ^ diduin Juit ,
per D^ccra

d'Orleans , /« tiotnine fingulorum ,
quod ad hoc nec pofjtjit neque de-

hetit Rejpottdere

;

~
' Jic Decedehant pro tunc.Et

Eft pofflea Dux Burboniae dcfiderahat Colkquium mecum hahere^

^ hahuit : ^ htec
,

quie fequuntur , Suhfflantia tenus , erant ejut

verha
; Jalvo quod Gallice Locutus efi ,

Ml DOMINE,

Ex quo Deus tradidit Nos in Manus veftras , multse tentatje funt

Vise pro Bono Pacis, &, pro maxima parte, omni tempore, vos

defideraftis quod Nos agnofceremus vos de Jure pro Rege Fian-

cia:; aflerentes Jus veftrum efle grave: Proinde Multi Noftrum,
ante hxc, mifimus in Franciam, ad requirendum & obtinendum

de Jure veftro perceptionem pleniorem
, quam aliquis Noftium

habuimus ante noftram Captionem: Et, re vera, habuimus inde

plus ScientioE quam unquam antea; ac, pro Meipfo, audeo bcne

dicere
,
quod plus nunc fcio ,

quam unguam antea , de Veftro

Jure.

Infuper (Mi Domine) audivi quod defideratis habere cerD Do-
minia & Terras *, &c. de quibus di(flum eft a vobis & Subditis

veftris
,
per vos & Subditos veftros ,

quatenus fi ifta optinere pos-

fitis ob reverentiam Dei , &c. ac pro Bono Pacis , vos libere &
fponte Renunciaretisjuri, quod habetis nunc in Corona Francix,